
Gråsbulletinen 
Huvudstadgan har ordet 
Äntligen sommar! 
 
Efter ett fullspäckat år (gråsmöte i Stockholm, luciafest, 35-års-
jubileum, STORK samt en nära förestående gråstour) kommer 
sommaren. Vem vet om den bästa sommartiden i år kanske redan 
passerat, men låt oss inte hoppas så. Jag vill passa på att tacka 
alla de själar som givit direkt eller indirekt positiv respons på vår 
lilla "tidning", och givetvis samtidigt till de som under året hjälp 
Gråset på något sätt. 
 
Med en önskan om en god sommar så att era batterier laddas 
översändes denna bulletin. Läs om det förgångna och se fram 
emot de kommande evenemang som Gråset har att erbjuda, bl.a. 
gråsmöte i Linköping samt ett SOF i Linköping 2009 - datum 
finns i bullen. 
 
För Er som är hemma under gråstouren, följ kuligheterna på 
http://gamlingstour2008.blogspot.com/ redan nu! 
 

Fredrik ”Hora” Howe 
Huvudstadga  

 
Årsmöte och Off Yellow (för alla) -  
på samma dag! 
Oj, oj, oj! Plocka fram kalendern, för den 27:e september är det 
dags för gråsmöte i Linköping! Gråsmötet kommer, förutom det 
vanliga dravlet och hall of shame-nomineringarna, att följas upp 
med en hejdundrande fest. Detta är Off Yellow, som nu öppnas 
för alla gamlingar och som arrangeras tillsammans med Lindas 
styrelse (07-08) på klassiskt manér. Vi kommer därför att få en 
ypperlig inramning till klippölsdrickandet och de braskande skrö-
norna från Eurotour och andra resor. 
 
Det kommer att bli den perfekta dagen för alla med abstinens från 
gamlingstour och 35-års-jubileét. Festligheterna kommer att pågå 
den 27:e september någonstans i Linköping, så plita ner det i 
kalendern nu! Mer information kommer då det närmar sig. Detta 
vill du inte missa! 

Daniel ”Stafen” Staf & Patrik ”Patte III” Höglund 
Gråsmötesgeneraler 

Gråspub Linköping 
Som vanligt är det gråspub andra tisdagen i månaden även under 
sommaren. Sedan tidigare vet vi att sommarpubarna brukar vara 
de mest välbesökta, så ta chansen att träffas över en öl. I sommar 
är pubdatumen 8/7 och 12/8 på en centralt belägen uteservering i 
Linköping. Exakt var kommer att mejlas ut på bajslistan och pub-
listan graspub@litheblas.org så gå gärna med i den.  

 
STORK 
Det har ju passerat ett STORK som var tämligen välbesökt av 
Gråsare. Chefredaktörens minne blir sämre och sämre för varje 
festival och inte blev det bättre att denne var, såsom varandes 
festivalgeneral emeritus, med på 10-årsmiddagen. Därför finns 
ingen grundlig rapport från festivalen i detta nummer.  
 
De som vill se vad som hände kan hitta bilder på 
www.stork2008.com samt givetvis i galleriet på LiTHe Blås in-
terna sidor. 
 
Med på 10-årsmiddagen var ju givetvis även nedanstående fem 
vackra gråsare som premierades för att förtjänstfullt bevistat tio 
festivaler i följd. 

Från vänster ser vi Anette ”Klanette” Säfholm, Andreas "Hoss" 
Åkerlind (Davidsson), Fredrik Fisk, Johan Steimer och Stefan 
Nilsson. Stort grattis till er alla! Nu siktar ni väl på 20?! 
 

Redaktionen önskar Glad Midsommar! 
 

grasbulletinen@litheblas.org 



Gråsbulletinen 
Eurotour 2008 
Det aktiva LiTHe Blås har som vanligt åkt på tour med allt vad 
det innebär av nattliga promenader, stadsspelningar, pubrundor 
och bussåkandes barhäng. 
Detta år höll sig touren huvudsakligen inom Tysklands gränser, 
men med en liten turistutflykt till Belgien där det företogs en 
guidad grottvandring. Verbindungen i Tübingen förärades i år två 
övernattningar och de bjöd på mysig men, på grund av viss över-
last, nervös stakbåtsfärd nedför Neckar. I Kassel var det student-
fest och Blåset hade den trevliga uppgiften att gå upp på scen 
direkt efter Tysklands förlust. Till andra set var publiken glada 
igen och därefter stuffades det natten lång. 
I Lüneburg där vi spelade på ett Brauhaus påträffades på två 
gamlingar, Lars-Christer ”Oskar” Karlsson och Sandra Deimer. 
Touren avslutades med övernattning i Ängelholm och fotbolls-
tittande i frikyrkosalen med efterföljande strandjam. 
En mera utförlig tourberättelse kommer förr eller senare att läg-
gas ut på hemsidan av tourledningen, men kan även erhållas på 
Lithe Blås kommande årsmöte. 
 

SOF2009 
Denna gång är det en blåsare som är 
SOF-general, vilket inte hänt på bra 
länge. Blåsets chauffris nr 2, Annelie 
Dahl har fattat rodret och har kommit 
en bra bit på väg med att skapa en or-
gansiation som kan börja arbeta med att 
skapa en av de bästa festivalerna genom 
tiderna. Information kommer löpande 
att läggas ut på www.sof20009.se. 
Gråsbulletinen erfar att datumet för 
festivalen kommer att bli 13-17/5 2009. 
  
LiTHe Blås styrelse - den utlovade bilden 
I förra numret presenterades de med namn och nummer, nu bild! 

En vecka kvar… Fullt i bussen! 

Följ våra förehavanden på http://gamlingstour2008.blogspot.com/  
 

Jögens egen lilla spalt 
Hejsan  
 
Kan man tänka sig att Gråsbulletinen berättar att Stockholms 
Jazzorkester söker trumpetare? Vi är nu ganska många Gråsare i 
orkestern och försöker givetvis rensa ut ohyra som Smusk, Axel-
bandet, Dragos och andra som inte spelat i LiTHe Blås.  
 
"Stockholm Jazzorkester söker trumpetare som vill eller kan spe-
la jazz. Vi repar på måndagar centralt i Stockholm och spelar 
swingmusik. Kolla på www.sjo.nu eller dra ett mail till  
jorgen.axelsson@sectra.se" Svar till "Skitsnygg inget hinder"  
 
MVH Jögen  

Tjena igen!  
Kul tävling i stället. Bilden nedan har inget att göra med SJO 
men det var fan så roligt. OBS att Elvis Costello sitter till vänster 
och har just dragit en lina. Man kan väl få gissa vem som däcka-
de först eller "Varför åkte Martin Partin iväg i en röd Lada strax 
efter".  
MVH Jö  
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